
Torino

1ª Sport Club Venaria Ssdarl 4012

2ª Asd Euro Team 2285

3ª Asd Calypso 1890

4ª Alba Sport Torino A.s.d. 1615

5ª Rarinantesitalynuoto 1208

6ª Nps Varedo 1185

7ª Polisportiva La Salle-Eridano 1139

8ª Uss Dario Gonzatti 994

9ª Ri. Pro. Torino 652

10ª Move On 562

11ª Asd Vanchiglietta 529

12ª A.b.i.t. 490

13ª A.s.d. Valtellina Sub Sondrio 393

14ª Freestyle Nuoto Asd 369

15ª Apd Pietro Micca 329

16ª Nuoto Club Pralino 220

17ª A.s.d Wellness 203

Gara  1

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Di Pinto Sara F 2010 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :38.20

2ª Mandarino Agnese F 2010 Asd Euro Team :43.30 :42.10

3ª Sparacio Margherita F 2010 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :42.30

Gara  2

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Duchini Orlando M 2010 Sport Club Venaria Ssdarl :37.58 :35.80

2° Capitano Edoardo M 2010 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :45.60

3° Carillo Manuel M 2010 Asd Vanchiglietta s.t. :53.10

Gara  3

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Galasso Giada F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :35.30

2ª Falletti Vittoria F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano :40.00 :38.70

3ª Trisorio Sofia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :39.60

4ª Ferrara Giorgia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :39.15 :40.50

5ª Clerico Elisa F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :46.30

6ª Ivli Sofia F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. :46.40

7ª Obreja Alessia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :47.20

Vitale Anita F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. ass

Gara  4

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

3° Trofeo Pinna Bianca
Nuoto Pinnato Velocità

22/04/2018

Piscina Comunale Colletta

Esordienti B1 50m. Pinne Femmine

Esordienti B1 50m. Pinne Maschi

Esordienti B2 50m. Pinne Femmine

Esordienti B2 50m. Pinne Maschi



1° Campo Giovanni M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl :32.90 :32.50

2° Balma Davide M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :37.50

3° Craviolatti Milo M 2009 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. :39.70

4° Desario Jiakang Jacopo M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :41.70

5° Barberino Alessandro M 2009 Asd Vanchiglietta s.t. :44.00

6° Mancuso Paolo M 2009 Asd Vanchiglietta s.t. 1:02.50

Gara  5

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Crivello Valentina F 2008 Asd Euro Team :27.00 :26.80

2ª Amidei Daniela F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :29.50 :29.30

3ª Longo Camilla F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :30.90 :29.40

4ª Barale Luce F 2008 Asd Vanchiglietta s.t. :34.80

5ª Scicolone Sara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :36.25 :35.30

6ª D'Apice Noemi F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :33.60 :35.70

7ª Budicin Roberta F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :37.20 :35.80

7ª Givone Martina F 2008 Nuoto Club Pralino :33.90 :35.80

7ª Duchini Alba F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :35.80 :35.80

10ª Di Miceli Elisa F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :36.00

11ª Luppino Chiara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :37.80 :36.10

12ª Palma Chiara F 2008 Nuoto Club Pralino :36.70 :37.00

13ª Mastrogregori Chiara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :36.60 :37.20

14ª Reina Isabella F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl :38.65 :37.40

15ª Lanzano Serena F 2008 Move On :37.90 :38.50

16ª Callibari Gaia F 2008 Asd Vanchiglietta s.t. :42.10

17ª Ramadan Sarah F 2008 Asd Vanchiglietta s.t. :42.90

Gara  6

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Ferro Alessandro M 2008 A.b.i.t. :30.80 :30.70

2° Porcelli Andrea M 2008 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :38.80 :35.60

3° Nour Adam M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano :33.00 :36.00

4° Puca Costantino M 2008 A.b.i.t. :38.00 :36.50

5° Baumgartner Gabriele M 2008 Asd Vanchiglietta s.t. :37.30

6° Rosu Edoardo M 2008 Asd Vanchiglietta s.t. :38.30

7° Nour Jihad M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano :35.00 :39.10

8° Cirillo Andrea M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano :35.00 :39.30

9° Costantino Paolo M 2008 Uss Dario Gonzatti :39.05 :40.00

10° Duranti Guglielmo M 2008 Uss Dario Gonzatti :53.17 :44.50

11° Mohamed Akram M 2008 Asd Vanchiglietta s.t. :46.70

12° Di Leo Samuele M 2008 A.b.i.t. :35.60 :52.50

Cotic Saymon M 2008 Asd Vanchiglietta s.t. ass

Gara  7

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Gennero Sofia F 2007 Asd Euro Team :30.00 :30.30

2ª Bottione Alessandra Maria F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :32.80 :30.40

3ª Terrile Sofia F 2007 Uss Dario Gonzatti :30.64 :30.80

4ª Armosino Isabella F 2007 Alba Sport Torino A.s.d. :33.00 :31.00

5ª Daviè Martina F 2007 Asd Euro Team :32.00 :31.80

6ª Corana Chiara F 2007 Apd Pietro Micca :33.00 :32.00

7ª Pozzati Anna Patrizia F 2007 Nuoto Club Pralino :33.80 :33.40

8ª Sottil Andrea Giulia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :35.60 :33.80

9ª Albera Irene F 2007 Asd Euro Team :37.80 :35.00

10ª Larosa Flavia F 2007 Uss Dario Gonzatti :39.43 :35.20

11ª Chieregatti Nausika F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :38.20 :35.70

12ª Stelluti Giulia F 2007 A.s.d Wellness s.t. :36.70

13ª Gattiglia Gloria F 2007 Polisportiva La Salle-Eridano :34.00 :36.80

Esordienti A1 50m. Pinne Femmine

Esordienti A1 50m. Pinne Maschi

Esordienti A2 50m. Pinne Femmine



14ª Arcella Alessia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :37.78 :38.70

15ª Crisafi Viola F 2007 Asd Vanchiglietta s.t. :41.20

16ª Celegato Sofia F 2007 Asd Vanchiglietta s.t. :51.80

Gara  8

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Pernici Pietro M 2007 Nuoto Club Pralino :30.10 :29.70

2° Puca Italo M 2007 A.b.i.t. :33.70 :31.30

3° Tinnirello Simone M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :36.25 :33.20

4° Galasso Cristian M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :29.90 :33.70

5° De Leo Ruggero M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl :36.00 :35.60

6° Giaccardi Andrea M 2007 Move On :35.20 :35.90

7° Marenco Andrea M 2007 Move On s.t. :38.10

8° Cigliuti Alessandro M 2007 Move On s.t. :38.40

9° Martelli Stefano M 2007 Alba Sport Torino A.s.d. :38.00 :39.10

10° Ghittino Pietro M 2007 Asd Vanchiglietta s.t. :40.30

11° Voitich Massimo M 2007 A.s.d Wellness s.t. :41.80

12° Zammuto Michele M 2007 Asd Vanchiglietta s.t. :43.70

13° Ollivero Andrea M 2007 Asd Vanchiglietta s.t. :47.20

La Piana Cesare M 2007 Asd Vanchiglietta s.t. ass

Gara  9

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Petruzzi Sarah F 1989 Freestyle Nuoto Asd :26.00 :26.20

2ª Steri Lorena F 1973 Asd Vanchiglietta s.t. :29.10

3ª Lara Matera F 1985 Freestyle Nuoto Asd :29.55 :29.70

4ª Allara Marilena F 1969 Rarinantesitalynuoto :29.00 :31.10

5ª Villata Valentina F 1977 Rarinantesitalynuoto :29.00 :32.00

6ª Selmi Valentina F 1980 Rarinantesitalynuoto :32.00 :33.60

7ª Romeo Antonella F 1975 Rarinantesitalynuoto :31.50 :34.10

8ª Gallina Elisa F 1993 Rarinantesitalynuoto :31.00 :34.70

9ª Gallina Alessia F 1989 Rarinantesitalynuoto :32.00 :35.40

Sterpin Giulia F 1992 Freestyle Nuoto Asd :32.00 ass

Avato Anna Maria F 1976 Alba Sport Torino A.s.d. :30.00 ass

Gara  10

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Biasi Giuseppe M 1988 Alba Sport Torino A.s.d. :25.00 :24.20

2° Giunipero Danilo M 1988 Alba Sport Torino A.s.d. :25.00 :24.60

3° Bruzzese Andrea Salvatore M 1991 Alba Sport Torino A.s.d. :25.00 :24.90

4° Corradini Gianluca M 1992 Alba Sport Torino A.s.d. :25.00 :25.00

5° Catufa Michele M 1987 Freestyle Nuoto Asd :26.00 :25.50

5° Russo Andrea M 1980 Alba Sport Torino A.s.d. :25.32 :25.50

7° Sterpin Luca M 1986 Freestyle Nuoto Asd :25.50 :25.90

8° Rogazzo Andrea M 1984 Alba Sport Torino A.s.d. :28.50 :27.30

8° Giardino Andrea M 1987 Freestyle Nuoto Asd :30.00 :27.30

10° Virano Gianluca M 1982 Rarinantesitalynuoto :27.00 :27.70

11° Stagnitto Amedeo M 1982 Alba Sport Torino A.s.d. :27.82 :30.10

12° Di Pasquale Paolo M 1982 Alba Sport Torino A.s.d. :30.20 :30.40

12° Corazza Enrico M 1978 Rarinantesitalynuoto :30.00 :30.40

14° Biolcati Davide M 1975 Alba Sport Torino A.s.d. :30.02 :32.30

15° Esposito Antonio M 1980 Rarinantesitalynuoto :32.00 :36.50

Antonini Massimiliano M 1991 Alba Sport Torino A.s.d. :29.66 ass

Gara  11

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

Esordienti A2 50m. Pinne Maschi

Master Under45 50m. Pinne Femmine

Master Under45 50m. Pinne Maschi

Master Over45 50m. Pinne Femmine



1ª Mohovich Monica F 1967 Rarinantesitalynuoto :29.00 :31.00

2ª Cagnasso Nadia F 1967 Rarinantesitalynuoto :30.00 :32.00

Gara  12

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Goia Antonio M 1951 Rarinantesitalynuoto :32.00 :36.40

Gara  13

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Duchini Orlando M 2010 Sport Club Venaria Ssdarl 1:27.40 1:25.20

Gara  14

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Galasso Giada F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. 1:22.80

2ª Falletti Vittoria F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano 1:45.00 1:32.20

3ª Ferrara Giorgia F 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:34.90 1:32.60

4ª Vitale Anita F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. 1:46.20

5ª Ivli Sofia F 2009 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. 1:48.40

Gara  15

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Campo Giovanni M 2009 Sport Club Venaria Ssdarl 1:10.90 1:14.70

2° Craviolatti Milo M 2009 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. 1:30.10

Gara  16

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Crivello Valentina F 2008 Asd Euro Team 1:01.00 1:01.20

2ª Amidei Daniela F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:06.60 1:10.40

3ª Scicolone Sara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:22.70 1:22.80

4ª D'Apice Noemi F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:19.50 1:23.50

5ª Duchini Alba F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:18.75 1:23.90

6ª Reina Isabella F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:31.50 1:24.70

7ª Mastrogregori Chiara F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:24.50 1:28.20

Longo Camilla F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl attrezzatura irr

Gara  17

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Ferro Alessandro M 2008 A.b.i.t. 1:10.70 1:12.70

2° Di Leo Samuele M 2008 A.b.i.t. 1:28.20 1:18.50

3° Puca Costantino M 2008 A.b.i.t. 1:30.00 1:23.10

4° Porcelli Andrea M 2008 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio 1:26.00 1:23.60

5° Costantino Paolo M 2008 Uss Dario Gonzatti 1:29.17 1:28.60

6° Cirillo Andrea M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano 1:35.00 1:31.10

7° Nour Adam M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano 1:22.00 1:33.70

8° Duranti Guglielmo M 2008 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:47.10

Nour Jihad M 2008 Polisportiva La Salle-Eridano 1:30.00 ritirato

Gara  18

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Gennero Sofia F 2007 Asd Euro Team 1:16.00 1:06.90

Master Over45 50m. Pinne Maschi

Esordienti B1 100m. Pinne Maschi

Esordienti B2 100m. Pinne Femmine

Esordienti B2 100m. Pinne Maschi

Esordienti A1 100m. Pinne Femmine

Esordienti A1 100m. Pinne Maschi

Esordienti A2 100m. Pinne Femmine



2ª Terrile Sofia F 2007 Uss Dario Gonzatti 1:12.66 1:08.00

3ª Bottione Alessandra Maria F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:13.60 1:09.50

4ª Corana Chiara F 2007 Apd Pietro Micca 1:15.00 1:11.90

5ª Armosino Isabella F 2007 Alba Sport Torino A.s.d. 1:15.00 1:12.70

6ª Sottil Andrea Giulia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:22.65 1:18.30

7ª Larosa Flavia F 2007 Uss Dario Gonzatti 1:32.24 1:23.20

8ª Arcella Alessia F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:29.90 1:24.90

9ª Stelluti Giulia F 2007 A.s.d Wellness s.t. 1:25.90

10ª Gattiglia Gloria F 2007 Polisportiva La Salle-Eridano 1:21.00 1:26.20

Gara  19

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Puca Italo M 2007 A.b.i.t. 1:18.10 1:10.10

2° Galasso Cristian M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:07.65 1:12.70

3° De Leo Ruggero M 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:20.90 1:21.40

4° Voitich Massimo M 2007 A.s.d Wellness s.t. 1:40.00

Gara  20

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Petruzzi Sarah F 1989 Freestyle Nuoto Asd 1:05.00 :57.70

2ª Lara Matera F 1985 Freestyle Nuoto Asd 1:07.00 1:06.20

3ª Villata Valentina F 1977 Rarinantesitalynuoto 1:08.00 1:13.00

4ª Selmi Valentina F 1980 Rarinantesitalynuoto 1:10.00 1:15.30

5ª Gallina Alessia F 1989 Rarinantesitalynuoto 1:08.00 1:21.90

6ª Romeo Antonella F 1975 Rarinantesitalynuoto 1:08.00 1:22.90

Allara Marilena F 1969 Rarinantesitalynuoto partenza ant

Gara  21

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Biasi Giuseppe M 1988 Alba Sport Torino A.s.d. :55.00 :54.00

2° Corradini Gianluca M 1992 Alba Sport Torino A.s.d. :55.00 :54.10

3° Sterpin Luca M 1986 Freestyle Nuoto Asd 1:00.00 :54.90

4° Bruzzese Andrea Salvatore M 1991 Alba Sport Torino A.s.d. :55.00 :55.30

5° Virano Gianluca M 1982 Rarinantesitalynuoto 1:00.00 1:03.30

6° Rogazzo Andrea M 1984 Alba Sport Torino A.s.d. 1:10.00 1:06.80

7° Di Pasquale Paolo M 1982 Alba Sport Torino A.s.d. 1:13.30 1:09.30

Antonini Massimiliano M 1991 Alba Sport Torino A.s.d. 1:06.86 ass

Russo Andrea M 1980 Alba Sport Torino A.s.d. partenza ant

Stagnitto Amedeo M 1982 Alba Sport Torino A.s.d. virata irr

Gara  22

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Mohovich Monica F 1967 Rarinantesitalynuoto 1:04.00 1:10.80

Gara  23

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Goia Antonio M 1951 Rarinantesitalynuoto 1:10.00 1:14.10

Gara  24

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Crivello Valentina F 2008 Asd Euro Team 1:02.00 1:03.60

2ª D'Apice Noemi F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:32.45 1:20.60

Esordienti A2 100m. Pinne Maschi

Master Under45 100m. Pinne Femmine

Master Under45 100m. Pinne Maschi

Master Over45 100m. Pinne Femmine

Master Over45 100m. Pinne Maschi

Esordienti A1 100m. N.Pinnato Femmine



3ª Lanzano Serena F 2008 Move On 1:27.00 1:29.60

Amidei Daniela F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl 1:12.04 ritirata

Longo Camilla F 2008 Sport Club Venaria Ssdarl virata irr

Gara  25

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

Porcelli Andrea M 2008 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :42.70 ass

Gara  26

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Gennero Sofia F 2007 Asd Euro Team 1:06.00 1:10.60

2ª Bottione Alessandra Maria F 2007 Sport Club Venaria Ssdarl 1:28.60 1:22.00

Gara  27

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Pernici Pietro M 2007 Nuoto Club Pralino s.t. 1:12.10

2° Giaccardi Andrea M 2007 Move On 1:25.00 1:24.40

Gara  28

Cognome e Nome Sex Anno Società 1°Staff. T.Gara

1 Amidei D-Bottione Alessandra Maria-Sottil Andrea Giulia-Longo CSport Club Venaria Ssdarl :29.50 2:04.10

2 Crivello V-Daviè M-Albera I-Gennero S Asd Euro Team :27.10 2:07.40

3 Scicolone S-D'Apice N-Mastrogregori C-Duchini A Sport Club Venaria Ssdarl :36.50 2:26.70

4 Falletti V-Vitale A-Ivli S-Gattiglia G Polisportiva La Salle-Eridano :38.40 2:46.70

Gara  29

Componenti Staffetta Società 1°Staff. T.Gara

1 Puca C-Di Leo Samuele-Puca I-Ferro A A.b.i.t. :35.20 2:08.60

2 De Leo Ruggero-Tinnirello S-Duchini O-Campo G Sport Club Venaria Ssdarl :34.20 2:19.80

3 Palma C-Givone M-Pozzati Anna Patrizia-Pernici P Nuoto Club Pralino :39.80 2:22.30

4 Zammuto M-Rosu E-Baumgartner G-Ghittino P Asd Vanchiglietta :33.60 2:34.30

5 Larosa F-Costantino P-Duranti G-Terrile S Uss Dario Gonzatti :35.60 2:35.30

6 Ramadan S-Barberino A-Mancuso P-Callibari G Asd Vanchiglietta :44.40 3:12.90

Gara  30

Cognome e Nome Sex Anno Società 1°Staff. T.Gara

1 Mohovich M-Cagnasso N-Villata V-Allara M Rarinantesitalynuoto :32.00 2:08.40

2 Selmi V-Gallina E-Gallina A-Romeo A Rarinantesitalynuoto :33.90 2:21.50

Gara  31

Componenti Staffetta Società 1°Staff. T.Gara

1 Bruzzese Andrea Salvatore-Rogazzo A-Russo A-Corradini G Alba Sport Torino A.s.d. :25.40 1:45.60

2 Sterpin L-Petruzzi S-Lara M-Catufa M Freestyle Nuoto Asd :25.20 1:46.10

3 Stagnitto A-Di Pasquale Paolo-Biolcati D-Antonini Alba Sport Torino A.s.d. :29.20 1:56.10

Esposito A-Goia A-Corazza E-Virano G Rarinantesitalynuoto partenza ant

Gara  32 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

Esordienti A1 100m. N.Pinnato Maschi

Esordienti A2 100m. N.Pinnato Femmine

Esordienti A2 100m. N.Pinnato Maschi

Esordienti 4x50m. Pinne Femmine

Esordienti 4x50m. Pinne Maschi

Master 4x50m. Pinne Femmine

Master 4x50m. Pinne Maschi

Assoluti 200m. Pinne Femmine



1ª Puppione Elena F 1999 Move On s.t. 2:04.70

2ª Fissore Emma F 2004 Move On s.t. 2:07.10

Gara  33 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Giraudo Enrico M 2002 Asd Euro Team s.t. :44.90

Gara  34

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Pace Martina Giuseppina F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :25.90 :26.40

2ª Leone Angelica Carlotta F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :26.25 :26.50

3ª Lambiase Anita F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :26.80 :26.80

4ª Crivello Elisabeth F 2006 Asd Euro Team :28.00 :27.70

5ª Marchisio Lucia F 2005 Rarinantesitalynuoto 1:05.00 :28.60

6ª Mottolini Michela F 2005 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :30.30 :29.10

7ª Borreri Sofia F 2006 Asd Calypso :30.20 :29.60

8ª Ambrosetti Giorgia F 2006 Uss Dario Gonzatti :30.22 :29.80

9ª Ricciardelli Aurora F 2006 Nps Varedo :28.00 :29.90

10ª Giaccardi Paola F 2005 Move On :30.20 :31.10

11ª Fiocchi Anna F 2005 Move On s.t. :32.60

12ª Comisso Nematà F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :33.28 :32.90

13ª Mana Giorgia F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :33.85 :33.70

14ª Gosmar Deli F 2005 Move On s.t. :34.00

15ª Diaconu Elena F 2006 Ri. Pro. Torino :38.40 :34.80

16ª Concas Carlotta F 2006 Move On s.t. :35.50

17ª Pergola Alessia F 2006 A.s.d Wellness s.t. :36.20

18ª Riolo Martina F 2005 Asd Vanchiglietta s.t. :36.60

19ª Pappapicco Emanuela F 2005 Asd Vanchiglietta s.t. :37.50

20ª Balan Valeria F 2005 A.s.d Wellness s.t. :38.70

21ª Di Miceli Gaia F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl s.t. :40.60

Trivellone Ludovica F 2005 A.s.d Wellness s.t. ass

Gara  35

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Forza Andrea M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :25.05 :24.50

2° Abolafio Lorenzo M 2005 Uss Dario Gonzatti :28.64 :25.90

3° Zanellati Yuri M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :26.58 :26.30

4° Coppola Christian M 2005 Asd Euro Team :27.00 :26.40

5° Gilardi Alessandro M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano :26.50 :27.10

6° Porcelli Alessandro M 2006 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :26.30 :27.40

7° Maestri Luca M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano :26.70 :27.50

8° Cancilla Riccardo M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :27.05 :27.60

9° Ascenzi Mattia M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :28.29 :28.30

10° Chieregatti Omar M 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :28.70 :29.20

11° Scheul Christian M 2005 Alba Sport Torino A.s.d. :28.50 :29.40

12° Belivac Maxim M 2005 Ri. Pro. Torino :32.60 :30.40

13° Tealdi Marco M 2005 Move On s.t. :30.80

14° Rosace Davide M 2005 Asd Vanchiglietta s.t. :31.80

15° Palumbo Davide M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano :33.00 :32.50

16° Pizzo Alexander M 2005 A.s.d Wellness s.t. :32.80

17° Biolcati Andrea M 2005 Alba Sport Torino A.s.d. :30.92 :33.40

18° Olivero Cristian M 2005 Move On s.t. :33.60

19° Vitale Colombo M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. :36.90

20° Peruzzi Matteo M 2005 Alba Sport Torino A.s.d. :38.00 :38.70

21° Gallo Riccardo M 2006 Move On s.t. :44.40

22° Craviolatti Elio M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. :50.20

Melano Simone M 2005 A.b.i.t. :33.00 ass

Assoluti 100m. CMAS N.Pinnato Maschi

1ªCategoria 50m. Pinne Femmine

1ªCategoria 50m. Pinne Maschi



Gara  36

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Ferrari Giulia F 2004 Asd Calypso :26.40 :25.60

2ª Gagliardi Sara F 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :25.90 :26.10

3ª Grisolia Elisa F 2003 Ri. Pro. Torino :26.00 :26.50

4ª Ghergheluca Valentina F 2003 Rarinantesitalynuoto :27.50 :26.80

5ª Ginepro Francesca F 2003 Apd Pietro Micca :28.00 :27.10

6ª Vitello Giorgia F 2003 Asd Euro Team :27.50 :27.20

6ª Elifani Matilde F 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :27.60 :27.20

6ª Davoli Francesca F 2004 Ri. Pro. Torino :27.00 :27.20

9ª Guazzi Enrica F 2003 Uss Dario Gonzatti :27.60 :27.30

10ª Anselmo Agnese F 2003 Alba Sport Torino A.s.d. :28.50 :27.50

10ª Elifani Ilaria F 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :26.80 :27.50

12ª Marchisio Teresa F 2003 Rarinantesitalynuoto :28.00 :27.60

13ª Lucarini Sara F 2003 Uss Dario Gonzatti :27.59 :27.90

14ª Geymonat Alice F 2003 Rarinantesitalynuoto :27.50 :28.00

15ª Flematti Nadia F 2004 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :28.00 :28.30

16ª D'Antonio Federica F 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :26.90 :28.50

17ª Piasini Lucrezia F 2003 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :31.00 :28.70

17ª Squizzato Raffaella F 2003 Rarinantesitalynuoto :27.50 :28.70

19ª Germani Rebecca F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. :31.00 :28.80

20ª Toscano Sofia F 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :28.76 :28.90

21ª Armosino Arianna F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. :30.00 :29.00

22ª Gandossini Lara F 2004 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :29.62 :29.30

23ª Malinarich Giada F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. :30.00 :29.40

24ª La Villa Maura F 2003 Asd Euro Team :29.80 :30.10

25ª Anguissola Alessia F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. :30.00 :30.30

26ª Conforto Matilda F 2004 Uss Dario Gonzatti :31.55 :30.50

27ª Vigneri Veronica F 2003 Move On s.t. :30.60

28ª Pitta Martina F 2004 Move On s.t. :32.90

29ª Erasmi Giada F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. :34.00 :33.30

Fasoglio Elisa F 2003 Polisportiva La Salle-Eridano :29.30 ass

Genesio Ilaria F 2004 Move On :28.66 ass

Gara  37

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Garis Valerio M 2004 Asd Euro Team :23.00 :23.60

2° Nisticò Andrea M 2004 Asd Euro Team :23.30 :23.80

3° Valli Marcello M 2003 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :23.15 :24.00

4° Guerra Alessandro M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :24.05 :24.10

5° Pennino Angelo M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :23.75 :24.30

6° Carena Alessio M 2004 Asd Euro Team :23.50 :24.50

7° Dalbuoni Diego M 2003 Nps Varedo :23.50 :24.60

8° Crapella Francesco M 2003 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :30.40 :25.70

8° Boglione Francesco M 2003 Move On :27.17 :25.70

10° Castronuovo Claudio M 2003 Ri. Pro. Torino :29.80 :25.90

10° Pittacolo Lorenzo M 2003 Nps Varedo :24.00 :25.90

12° Saracco Davide M 2004 Asd Euro Team :28.00 :26.00

12° Brezeanu Raul M 2003 A.b.i.t. :26.50 :26.00

14° Mondillo Andrea M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :26.35 :26.30

15° Romualdi Edoardo M 2003 Ri. Pro. Torino :28.44 :26.60

15° Cruceanu Robert Adrian M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :25.60 :26.60

17° Rossanigo Mariano M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano :27.00 :26.70

18° Borbone Alessandro M 2004 Ri. Pro. Torino :30.70 :26.90

19° Beltramo Gabriele M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano :27.60 :27.20

20° Iacobiti Domenico M 2003 Ri. Pro. Torino :30.00 :27.50

21° Di Marco Jacopo M 2003 Move On :28.60 :27.70

22° Guizani Ahmed M 2003 A.b.i.t. :26.00 :28.60

23° Cuteri Samuele M 2004 Asd Euro Team :31.00 :29.00

24° Mestriner Gabriele M 2004 Asd Euro Team :31.50 :29.10

2ªCategoria 50m. Pinne Femmine

2ªCategoria 50m. Pinne Maschi



25° Corcinschi Mario Simone M 2004 Move On s.t. :29.80

26° Macri Lorenzo M 2003 A.s.d Wellness s.t. :30.50

27° D'Agostino Gabriele M 2003 Asd Vanchiglietta s.t. :33.00

28° Miclaus Eros Davide M 2004 A.s.d Wellness s.t. :33.50

29° Guerriero Lorenzo M 2004 Move On s.t. :34.90

30° Ceramella Dennis M 2003 Asd Vanchiglietta s.t. :35.90

31° Verdoia Simone M 2004 Move On s.t. :37.70

Piumatti Tiziano M 2004 Move On s.t. ass

Mitta Mattia M 2004 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :25.70 ass

Gara  38

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Caronia Giorgia F 2002 Ri. Pro. Torino :25.00 :25.10

2ª Gonzato Marygiò F 2002 Asd Euro Team :25.00 :25.50

3ª Cecchetto Francesca F 2002 Asd Euro Team :24.30 :25.60

4ª Monti Giada F 2002 Asd Euro Team :25.00 :26.20

5ª Carbonara Rebecca F 2001 Alba Sport Torino A.s.d. :26.00 :26.40

6ª Greggio Giulia F 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :25.50 :26.50

7ª Davoli Alessia F 2001 Ri. Pro. Torino :26.00 :26.90

8ª Montiglio Martina F 2001 Ri. Pro. Torino :27.00 :27.00

9ª Gerardi Eleonora F 2001 Ri. Pro. Torino :27.00 :27.40

10ª Pagano Matilde F 2002 Uss Dario Gonzatti :28.59 :27.90

11ª Braccini Laura F 2001 Ri. Pro. Torino :27.00 :28.70

12ª Di Grazia Cecilia F 2002 A.s.d Wellness s.t. :29.00

13ª Cocozza Camilla F 2001 Polisportiva La Salle-Eridano :30.00 :32.70

14ª Frascino Maria Vittoria F 2001 Alba Sport Torino A.s.d. :31.00 :35.30

15ª Fiocchi Chiara F 2002 Move On :46.10 :35.40

Gara  39

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Caronno Lorenzo M 2001 Nps Varedo :20.50 :20.80

2° Garnero Alessio M 2002 Asd Euro Team :21.30 :22.00

3° Castagna Alessandro M 2001 Rarinantesitalynuoto :24.00 :22.40

3° Zanellati Mirko M 2001 Sport Club Venaria Ssdarl :21.90 :22.40

3° Borgese Edoardo M 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :22.32 :22.40

6° Saltarelli Filippo M 2002 Asd Calypso :23.00 :22.50

7° Guglielmetti Kevin M 2001 Asd Calypso :22.37 :22.80

8° Mesturino Alessandro M 2002 Asd Euro Team :21.80 :23.00

9° De Giuseppe Giulio M 2001 Apd Pietro Micca :25.00 :23.10

10° Gallino Giacomo M 2002 Asd Euro Team :22.30 :23.30

11° Ghiro Edoardo M 2002 Asd Euro Team :23.00 :23.40

12° Gerbino Andrea Salvatore M 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :23.80 :23.50

13° Pregnolato Erik M 2001 Sport Club Venaria Ssdarl :22.70 :23.60

14° Virano Alberto M 2001 Asd Euro Team :22.50 :24.10

15° Diaconu Andrei M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano :24.00 :24.50

16° Maestri Lorenzo M 2001 Polisportiva La Salle-Eridano :24.80 :24.60

17° Mollica Alberto M 2002 Asd Vanchiglietta s.t. :26.60

18° Boccucci Lorenzo M 2001 Polisportiva La Salle-Eridano :27.50 :26.70

19° Lasalvia Dario M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano :27.00 :28.20

20° Vignaroli Simone M 2002 Asd Vanchiglietta s.t. :30.90

Gara  40

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Pulga Alessandra F 2000 Nps Varedo :26.00 :25.50

Colzani Benedetta F 2000 Asd Calypso :26.13 ass

3ªCategoria 50m. Pinne Femmine

3ªCategoria 50m. Pinne Maschi

Juniores 50m. Pinne Femmine

Juniores 50m. Pinne Maschi



Gara  41

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Salvadori Fabio M 2000 Polisportiva La Salle-Eridano :20.00 :21.00

2° Montorro Antonio M 1999 Polisportiva La Salle-Eridano :21.00 :21.40

3° Coppo Matteo M 2000 Asd Euro Team :21.70 :21.60

4° Bazzoni Mattia M 2000 Asd Calypso :22.00 :21.80

5° Angelillo Nicolò M 1999 Asd Calypso :22.23 :21.90

6° Bechis Umberto M 2000 Asd Euro Team :21.90 :22.00

7° Nuzzo Mirko M 2000 Polisportiva La Salle-Eridano :21.00 :22.20

8° Fattore Alberto M 2000 Asd Calypso :23.70 :22.30

9° Fasoglio Luca M 1999 Polisportiva La Salle-Eridano :29.00 :28.10

Gara  42

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Brambilla Isabella F 1997 Nps Varedo :23.00 :23.40

2ª Romanelli Giulia F 1996 Alba Sport Torino A.s.d. :26.00 :26.10

Gara  43

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Mariani Simone M 1994 A.b.i.t. :20.70 :20.90

2° Rancati Andrea M 1997 Asd Calypso :21.45 :21.10

3° Biagini Lorenzo M 1997 Asd Calypso :21.50 :21.20

4° Pacelli Giuseppe M 1992 Alba Sport Torino A.s.d. :21.50 :21.50

5° Orecchia Matteo M 1995 Apd Pietro Micca :21.00 :21.70

6° Zangrandi Enrico M 1996 Asd Calypso :22.40 :21.90

7° Terranova Andrea M 1998 Alba Sport Torino A.s.d. :21.50 :22.90

8° Sineri Giuseppe M 1995 Alba Sport Torino A.s.d. :23.05 :23.50

8° Bono Simone M 1997 Alba Sport Torino A.s.d. :22.05 :23.50

10° Luzzitelli Alessandro M 1994 Alba Sport Torino A.s.d. :24.00 :23.60

11° Sabzevari Arash M 1998 Asd Calypso :24.85 :24.60

Gara  44

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Leone Angelica Carlotta F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :25.50 :25.80

2ª Cazzulani Chiara F 2006 Uss Dario Gonzatti :35.88 :27.80

3ª Ricciardelli Aurora F 2006 Nps Varedo :27.00 :27.90

4ª Re Sofia F 2006 Uss Dario Gonzatti :38.65 :37.60

5ª Cimiero Alessia F 2006 Uss Dario Gonzatti :42.18 :39.40

Pecchielan Giada F 2005 Nps Varedo :26.00 ass

Gara  45

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Crespi Ryan M 2006 Nps Varedo :25.00 :25.30

2° Zanellati Yuri M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :25.86 :27.00

3° Scheul Christian M 2005 Alba Sport Torino A.s.d. :30.00 :31.60

Gara  46

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Croci Maria F 2003 Asd Calypso :25.31 :24.70

2ª Masarati Sofia F 2004 Asd Calypso :25.76 :25.20

3ª Vitello Giorgia F 2003 Asd Euro Team :25.30 :25.70

4ª Elifani Ilaria F 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :26.20 :25.90

5ª Serra Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti :27.60 :26.10

6ª Vecchio Ana Cristina F 2003 Rarinantesitalynuoto :28.00 :26.80

Seniores 50m. Pinne Femmine

Seniores 50m. Pinne Maschi

1ªCategoria 50m. N.Pinnato Femmine

1ªCategoria 50m. N.Pinnato Maschi

2ªCategoria 50m. N.Pinnato Femmine



7ª Elifani Matilde F 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :27.56 :26.90

8ª D'Antonio Federica F 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :26.90 :27.30

9ª La Villa Maura F 2003 Asd Euro Team :28.00 :28.10

10ª Fracasso Brigitta F 2004 Rarinantesitalynuoto :28.00 :29.20

Gara  47

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Pietralunga Marco M 2003 Asd Calypso :21.59 :21.00

2° Nisticò Andrea M 2004 Asd Euro Team :21.00 :22.50

2° Garis Valerio M 2004 Asd Euro Team :23.50 :22.50

4° Guerra Alessandro M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :23.34 :23.10

5° Battaglino Gianluca M 2003 Uss Dario Gonzatti :23.70 :23.70

6° Basha Kevin M 2004 Asd Calypso :26.06 :24.60

Gara  48

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Pirola Elena F 2002 Apd Pietro Micca :24.00 :24.10

2ª Cima Politi Silvia F 2002 Asd Calypso :24.99 :24.20

3ª Carbonara Rebecca F 2001 Alba Sport Torino A.s.d. :25.00 :25.50

4ª Greggio Giulia F 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :24.90 :26.00

Gara  49

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Garnero Alessio M 2002 Asd Euro Team :19.50 :20.30

2° Shao Denis M 2001 Nps Varedo :20.00 :21.00

3° Mesturino Alessandro M 2002 Asd Euro Team :19.80 :22.20

4° Giraudo Enrico M 2002 Asd Euro Team :21.50 :22.40

5° Gerbino Andrea Salvatore M 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :22.25 :22.80

Gara  50

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Zighetti Emma F 2000 Asd Calypso :23.30 :23.40

2ª Zangrandi Elena F 2000 Asd Calypso :23.68 :23.50

3ª Miccichè Giorgia F 1999 Asd Calypso :24.77 :24.60

4ª Broggiato Martina F 1999 Nps Varedo :23.00 :24.80

Gara  51

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Pietralunga Lisa F 1998 Asd Calypso :23.62 :23.30

2ª Mauri Paola F 1997 Nps Varedo :22.00 :23.80

Gara  52

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Figini Stefano M 1987 Nps Varedo :18.00 :18.90

2° Perli Filippo M 1997 Asd Calypso :20.50 :20.60

3° Toparlak Derin M 1997 Nps Varedo :19.00 :20.90

4° Pacelli Giuseppe M 1992 Alba Sport Torino A.s.d. :22.00 :21.20

5° Terranova Andrea M 1998 Alba Sport Torino A.s.d. :22.00 :22.80

Gara  53

2ªCategoria 50m. N.Pinnato Maschi

3ªCategoria 50m. N.Pinnato Femmine

3ªCategoria 50m. N.Pinnato Maschi

Juniores 50m. N.Pinnato Femmine

Seniores 50m. N.Pinnato Femmine

Seniores 50m. N.Pinnato Maschi

1ªCategoria 100m. Pinne Femmine



Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Pace Martina Giuseppina F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :56.95 :59.50

2ª Lambiase Anita F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl :59.49 :59.90

3ª Leone Angelica Carlotta F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :58.70 1:00.60

4ª Crivello Elisabeth F 2006 Asd Euro Team 1:01.00 1:01.70

5ª Ambrosetti Giorgia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:11.81 1:06.90

6ª Mottolini Michela F 2005 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio 1:11.00 1:08.10

7ª Ricciardelli Aurora F 2006 Nps Varedo 1:04.00 1:08.50

8ª Borreri Sofia F 2006 Asd Calypso 1:10.20 1:08.90

9ª Giaccardi Paola F 2005 Move On 1:09.80 1:10.40

10ª Comisso Nematà F 2006 Sport Club Venaria Ssdarl 1:14.20 1:15.20

11ª Mana Giorgia F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl 1:16.20 1:15.80

12ª Re Sofia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:24.30 1:18.30

13ª Cimiero Alessia F 2006 Uss Dario Gonzatti 1:24.79 1:20.60

14ª Diaconu Elena F 2006 Ri. Pro. Torino 1:19.70 1:22.10

15ª Pergola Alessia F 2006 A.s.d Wellness s.t. 1:25.00

16ª Balan Valeria F 2005 A.s.d Wellness s.t. 1:30.10

Trivellone Ludovica F 2005 A.s.d Wellness s.t. ass

Marchisio Lucia F 2005 Rarinantesitalynuoto 1:05.00 ritirata

Gara  54

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Forza Andrea M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :55.95 :56.80

2° Abolafio Lorenzo M 2005 Uss Dario Gonzatti s.t. :57.00

3° Coppola Christian M 2005 Asd Euro Team 1:02.00 1:00.50

4° Zanellati Yuri M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :56.76 1:02.20

5° Porcelli Alessandro M 2006 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio 1:05.00 1:02.60

6° Cancilla Riccardo M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl 1:00.85 1:02.80

7° Maestri Luca M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano 1:05.00 1:05.50

8° Ascenzi Mattia M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl 1:03.65 1:06.00

9° Scheul Christian M 2005 Alba Sport Torino A.s.d. 1:07.00 1:06.40

10° Chieregatti Omar M 2006 Sport Club Venaria Ssdarl 1:07.43 1:09.60

11° Pizzo Alexander M 2005 A.s.d Wellness s.t. 1:14.40

12° Belivac Maxim M 2005 Ri. Pro. Torino 1:10.30 1:14.70

13° Palumbo Davide M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano 1:20.00 1:17.50

14° Vitale Colombo M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. 1:25.30

15° Craviolatti Elio M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano s.t. 2:04.30

Melano Simone M 2005 A.b.i.t. 1:11.00 ass

Biolcati Andrea M 2005 Alba Sport Torino A.s.d. 1:10.00 ass

Gilardi Alessandro M 2006 Polisportiva La Salle-Eridano 1:02.00 ritirato

Gara  55

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Gagliardi Sara F 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :57.35 :57.40

1ª Ferrari Giulia F 2004 Asd Calypso :57.97 :57.40

3ª Fissore Emma F 2004 Move On 1:00.70 :58.30

4ª Ginepro Francesca F 2003 Apd Pietro Micca 1:03.40 1:00.00

5ª Grisolia Elisa F 2003 Ri. Pro. Torino 1:01.00 1:00.70

6ª Ghergheluca Valentina F 2003 Rarinantesitalynuoto :59.00 1:01.10

7ª Lucarini Sara F 2003 Uss Dario Gonzatti 1:03.05 1:01.70

8ª Marchisio Teresa F 2003 Rarinantesitalynuoto 1:00.00 1:02.30

9ª Geymonat Alice F 2003 Rarinantesitalynuoto 1:00.00 1:02.60

10ª Guazzi Enrica F 2003 Uss Dario Gonzatti 1:00.03 1:02.80

11ª Davoli Francesca F 2004 Ri. Pro. Torino 1:03.00 1:03.50

11ª Squizzato Raffaella F 2003 Rarinantesitalynuoto 1:00.00 1:03.50

13ª Flematti Nadia F 2004 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio 1:05.00 1:03.60

14ª Elifani Matilde F 2004 Sport Club Venaria Ssdarl 1:02.68 1:03.70

15ª Germani Rebecca F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. 1:10.00 1:04.20

16ª Vecchio Ana Cristina F 2003 Rarinantesitalynuoto :59.00 1:04.70

17ª Gandossini Lara F 2004 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio 1:08.20 1:05.20

1ªCategoria 100m. Pinne Maschi

2ªCategoria 100m. Pinne Femmine



17ª Toscano Sofia F 2003 Sport Club Venaria Ssdarl 1:04.65 1:05.20

19ª Elifani Ilaria F 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :59.25 1:05.40

20ª Fracasso Brigitta F 2004 Rarinantesitalynuoto 1:00.00 1:07.20

21ª Armosino Arianna F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. 1:10.00 1:07.40

22ª Piasini Lucrezia F 2003 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio 1:15.00 1:10.50

23ª Conforto Matilda F 2004 Uss Dario Gonzatti 1:12.48 1:11.50

24ª Malinarich Giada F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. 1:10.00 1:12.80

25ª Anguissola Alessia F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. 1:10.00 1:13.70

Erasmi Giada F 2004 Alba Sport Torino A.s.d. 1:15.00 ass

Anselmo Agnese F 2003 Alba Sport Torino A.s.d. 1:05.00 ass

Genesio Ilaria F 2004 Move On 1:03.00 ass

Gara  56

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Nisticò Andrea M 2004 Asd Euro Team :54.00 :52.70

1° Garis Valerio M 2004 Asd Euro Team :51.50 :52.70

3° Carena Alessio M 2004 Asd Euro Team :52.00 :53.00

4° Dalbuoni Diego M 2003 Nps Varedo :55.00 :54.90

5° Valli Marcello M 2003 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :54.10 :55.10

6° Pennino Angelo M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :54.78 :55.20

7° Guerra Alessandro M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :54.27 :56.40

8° Boglione Francesco M 2003 Move On :58.40 :56.70

9° Cruceanu Robert Adrian M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :56.06 :57.90

10° Brezeanu Raul M 2003 A.b.i.t. :56.00 :58.80

11° Mondillo Andrea M 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :59.95 :59.10

12° Crapella Francesco M 2003 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio 1:10.00 :59.70

13° Saracco Davide M 2004 Asd Euro Team 1:05.20 1:00.10

14° Castronuovo Claudio M 2003 Ri. Pro. Torino 1:04.00 1:00.30

15° Di Marco Jacopo M 2003 Move On 1:10.30 1:01.00

16° Pittacolo Lorenzo M 2003 Nps Varedo :57.00 1:01.10

17° Iacobiti Domenico M 2003 Ri. Pro. Torino 1:05.80 1:01.90

18° Borbone Alessandro M 2004 Ri. Pro. Torino 1:04.70 1:02.20

19° Guizani Ahmed M 2003 A.b.i.t. :58.00 1:03.80

20° Romualdi Edoardo M 2003 Ri. Pro. Torino 1:03.13 1:03.90

21° Rossanigo Mariano M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano 1:03.00 1:04.10

22° Macri Lorenzo M 2003 A.s.d Wellness s.t. 1:07.30

23° Beltramo Gabriele M 2003 Polisportiva La Salle-Eridano 1:03.00 1:07.50

Mitta Mattia M 2004 A.s.d. Valtellina Sub Sondrio :56.40 ass

Miclaus Eros Davide M 2004 A.s.d Wellness partenza ant

Gara  57

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Cecchetto Francesca F 2002 Asd Euro Team :52.90 :55.00

2ª Caronia Giorgia F 2002 Ri. Pro. Torino :55.00 :55.70

3ª Carbonara Rebecca F 2001 Alba Sport Torino A.s.d. :57.00 :56.80

3ª Gonzato Marygiò F 2002 Asd Euro Team :55.90 :56.80

5ª Monti Giada F 2002 Asd Euro Team :59.00 :58.40

6ª Pagano Matilde F 2002 Uss Dario Gonzatti 1:03.45 :58.80

7ª Davoli Alessia F 2001 Ri. Pro. Torino :59.00 :59.90

7ª Greggio Giulia F 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :56.60 :59.90

9ª Gerardi Eleonora F 2001 Ri. Pro. Torino :58.00 1:00.20

10ª Montiglio Martina F 2001 Ri. Pro. Torino 1:01.00 1:00.40

11ª Braccini Laura F 2001 Ri. Pro. Torino :59.00 1:03.70

12ª Babakhali Hajar F 2001 Move On 1:03.10 1:04.60

13ª Di Grazia Cecilia F 2002 A.s.d Wellness s.t. 1:05.40

14ª Frascino Maria Vittoria F 2001 Alba Sport Torino A.s.d. 1:10.00 1:15.30
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2ªCategoria 100m. Pinne Maschi

3ªCategoria 100m. Pinne Femmine

3ªCategoria 100m. Pinne Maschi



Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Caronno Lorenzo M 2001 Nps Varedo :46.00 :47.00

2° Garnero Alessio M 2002 Asd Euro Team :47.00 :48.10

3° Borgese Edoardo M 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :49.50 :49.50

4° Zanellati Mirko M 2001 Sport Club Venaria Ssdarl :48.65 :49.60

5° Castagna Alessandro M 2001 Rarinantesitalynuoto 5:36.00 :50.00

6° Saltarelli Filippo M 2002 Asd Calypso :51.17 :50.80

6° Guglielmetti Kevin M 2001 Asd Calypso :50.52 :50.80

8° Tortore Giacomo M 2002 Move On :54.30 :51.20

9° Ghiro Edoardo M 2002 Asd Euro Team :52.20 :51.50

10° De Giuseppe Giulio M 2001 Apd Pietro Micca :58.60 :51.60

11° Mesturino Alessandro M 2002 Asd Euro Team :50.50 :52.80

12° Pregnolato Erik M 2001 Sport Club Venaria Ssdarl :50.25 :53.40

13° Maestri Lorenzo M 2001 Polisportiva La Salle-Eridano :54.60 :53.50

14° Gallino Giacomo M 2002 Asd Euro Team :50.00 :53.60

15° Gosmar Dario M 2002 Move On :55.14 :53.80

16° Diaconu Andrei M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano 1:01.00 :55.10

17° Virano Alberto M 2001 Asd Euro Team :51.70 :55.90

18° Gerbino Andrea Salvatore M 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :53.80 :59.20

19° Boccucci Lorenzo M 2001 Polisportiva La Salle-Eridano :59.70 1:00.20

20° Lasalvia Dario M 2002 Polisportiva La Salle-Eridano 1:03.00 1:05.70
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Puppione Elena F 1999 Move On :59.10 :56.30

2ª Pulga Alessandra F 2000 Nps Varedo :56.00 :56.40

Colzani Benedetta F 2000 Asd Calypso :57.18 ass
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Salvadori Fabio M 2000 Polisportiva La Salle-Eridano :45.00 :47.90

2° Montorro Antonio M 1999 Polisportiva La Salle-Eridano :46.00 :48.50

3° Bechis Umberto M 2000 Asd Euro Team :48.00 :48.70

4° Bazzoni Mattia M 2000 Asd Calypso :48.64 :49.10

5° Fattore Alberto M 2000 Asd Calypso :49.90 :49.20

6° Nuzzo Mirko M 2000 Polisportiva La Salle-Eridano :47.00 :49.30

7° Coppo Matteo M 2000 Asd Euro Team :47.00 :49.90

8° Angelillo Nicolò M 1999 Asd Calypso :49.33 :50.70
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Brambilla Isabella F 1997 Nps Varedo :49.00 :59.70
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Pacelli Giuseppe M 1992 Alba Sport Torino A.s.d. :47.50 :47.50

2° Biagini Lorenzo M 1997 Asd Calypso :46.72 :47.60

3° Zangrandi Enrico M 1996 Asd Calypso :48.52 :48.10

4° Rancati Andrea M 1997 Asd Calypso :47.90 :48.20

5° Sineri Giuseppe M 1995 Alba Sport Torino A.s.d. :50.05 :50.80

6° Terranova Andrea M 1998 Alba Sport Torino A.s.d. :50.00 :52.70

7° Luzzitelli Alessandro M 1994 Alba Sport Torino A.s.d. :54.00 :53.50

8° Sabzevari Arash M 1998 Asd Calypso :54.80 :54.20

9° Bono Simone M 1997 Alba Sport Torino A.s.d. :53.07 :54.80

Juniores 100m. Pinne Femmine

Juniores 100m. Pinne Maschi

Seniores 100m. Pinne Femmine

Seniores 100m. Pinne Maschi
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Leone Angelica Carlotta F 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :55.20 :58.40

2ª Cazzulani Chiara F 2006 Uss Dario Gonzatti s.t. 1:01.30

Pecchielan Giada F 2005 Nps Varedo :57.00 ass
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Zanellati Yuri M 2005 Sport Club Venaria Ssdarl :56.78 1:00.40

Crespi Ryan M 2006 Nps Varedo partenza ant
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Croci Maria F 2003 Asd Calypso :57.16 :55.40

2ª Vitello Giorgia F 2003 Asd Euro Team :58.00 :57.20

3ª Masarati Sofia F 2004 Asd Calypso :56.69 :57.30

4ª Serra Beatrice F 2004 Uss Dario Gonzatti :58.43 :58.10

5ª Elifani Ilaria F 2004 Sport Club Venaria Ssdarl :57.80 :59.80

6ª D'Antonio Federica F 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :58.65 1:01.80

7ª La Villa Maura F 2003 Asd Euro Team 1:05.00 1:02.50

8ª Elifani Matilde F 2004 Sport Club Venaria Ssdarl 1:03.54 1:04.70
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Pietralunga Marco M 2003 Asd Calypso :47.35 :45.50

2° Garis Valerio M 2004 Asd Euro Team :54.00 :52.50

3° Battaglino Gianluca M 2003 Uss Dario Gonzatti :53.95 :52.90

4° Guerra Alessandro M 2003 Sport Club Venaria Ssdarl :52.99 :53.70

5° Basha Kevin M 2004 Asd Calypso :57.00 :57.00
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Pirola Elena F 2002 Apd Pietro Micca :53.40 :52.80

2ª Cima Politi Silvia F 2002 Asd Calypso :54.77 :54.70

3ª Greggio Giulia F 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :55.25 :58.40
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Garnero Alessio M 2002 Asd Euro Team :44.90 :46.20

2° Shao Denis M 2001 Nps Varedo :43.00 :46.90

3° Mesturino Alessandro M 2002 Asd Euro Team :46.00 :50.50

4° Giraudo Enrico M 2002 Asd Euro Team :47.00 :52.20

5° Gerbino Andrea Salvatore M 2002 Sport Club Venaria Ssdarl :50.95 :54.10

Gara  69

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Zangrandi Elena F 2000 Asd Calypso :52.52 :52.20

2ª Zighetti Emma F 2000 Asd Calypso :52.49 :52.30

3ª Miccichè Giorgia F 1999 Asd Calypso :54.44 :54.50

4ª Broggiato Martina F 1999 Nps Varedo :52.00 :56.40

1ªCategoria 100m. N.Pinnato Femmine

1ªCategoria 100m. N.Pinnato Maschi

2ªCategoria 100m. N.Pinnato Femmine

2ªCategoria 100m. N.Pinnato Maschi

3ªCategoria 100m. N.Pinnato Femmine

3ªCategoria 100m. N.Pinnato Maschi

Juniores 100m. N.Pinnato Femmine
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1ª Pietralunga Lisa F 1998 Asd Calypso :51.96 :50.90

2ª Mauri Paola F 1997 Nps Varedo :48.00 :53.80
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Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Figini Stefano M 1987 Nps Varedo :39.00 :41.60

2° Toparlak Derin M 1997 Nps Varedo :40.50 :43.90

3° Perli Filippo M 1997 Asd Calypso :45.80 :44.00

4° Pacelli Giuseppe M 1992 Alba Sport Torino A.s.d. :55.00 :53.60

Terranova Andrea M 1998 Alba Sport Torino A.s.d. :55.00 ass

Gara  72 Prova Tempo

Cognome e Nome Sex Anno Società T.Iscr T.Gara

1° Giraudo Enrico M 2002 Asd Euro Team s.t. :20.70
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Cognome e Nome Sex Anno Società 1°Staff. T.Gara

1 Zangrandi E-Zighetti E-Ferrari G-Croci M Asd Calypso :25.80 1:42.10

2 Mauri P-Broggiato M-Pulga A-Brambilla I Nps Varedo :25.90 1:42.30

3 Davoli A-Grisolia E-Gerardi E-Caronia G Ri. Pro. Torino :27.10 1:44.40

4 Pace Martina Giuseppina-Lambiase A-Elifani M-Gagliardi S Sport Club Venaria Ssdarl :27.20 1:50.20

5 Monti G-Crivello E-La Villa Maura-Vitello G Asd Euro Team :27.60 1:51.70

6 Pagano M-Guazzi E-Lucarini S-Serra B Uss Dario Gonzatti :27.70 1:52.10

6 Geymonat A-Squizzato R-Marchisio T-Ghergheluca V Rarinantesitalynuoto :27.90 1:52.10

8 Malinarich G-Armosino A-Anselmo A-Carbonara R Alba Sport Torino A.s.d. :29.40 1:52.20

9 Puppione E-Fissore E-Babakhali H-Giaccardi P Move On :26.20 1:52.50

10 Davoli F-Diaconu E-Braccini L-Montiglio M Ri. Pro. Torino :27.40 1:57.00

11 Germani R-Erasmi G-Anguissola A-Frascino Alba Sport Torino A.s.d. :20.60 2:05.60

12 Cimiero A-Re S-Ambrosetti G-Conforto M Uss Dario Gonzatti :36.90 2:13.10

13 Riolo M-Barale L-Crisafi V-Pappapicco E Asd Vanchiglietta :35.90 2:32.50
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Componenti Staffetta Società 1°Staff. T.Gara

1 Biagini L-Angelillo N-Zangrandi E-Bazzoni M Asd Calypso :21.90 1:25.90

2 Figini S-Caronno L-Shao D-Toparlak D Nps Varedo :21.90 1:26.80

3 Nuzzo M-Maestri L-Montorro A-Salvadori F Polisportiva La Salle-Eridano :21.90 1:27.50

4 Coppo M-Gallino G-Virano A-Bechis U Asd Euro Team :21.50 1:29.30

5 Pacelli G-Bono S-Sineri G-Terranova A Alba Sport Torino A.s.d. :22.80 1:30.90

6 Borgese E-Pregnolato E-Gerbino Andrea Salvatore-Zanellati M Sport Club Venaria Ssdarl :22.50 1:32.20

7 Ghiro E-Carena A-Coppola C-Nisticò A Asd Euro Team :23.20 1:38.80

8 Pennino A-Cruceanu Robert Adrian-Forza A-Guerra A Sport Club Venaria Ssdarl :24.70 1:41.90

9 Boccucci L-Lasalvia D-Beltramo G-Diaconu A Polisportiva La Salle-Eridano :27.40 1:47.20

10 Iacobiti D-Borbone A-Castronuovo C-Romualdi E Ri. Pro. Torino :26.80 1:49.80

Tortore G-Gosmar D-Boglione F-Di Marco Jacopo Move On partenza ant

D'Agostino G-Vignaroli S-Mollica A-Rosace D Asd Vanchiglietta partenza ant
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Componenti Staffetta Società 1°Staff. T.Gara

1 Mauri P-Broggiato M-Pulga A-Brambilla I Nps Varedo :24.30 1:35.00

2 Pietralunga L-Miccichè G-Cima Politi Silvia-Masarati S Asd Calypso :23.70 1:35.60

Assoluti 4x50m. N.Pinnato Femmine

Seniores 100m. N.Pinnato Femmine

Seniores 100m. N.Pinnato Maschi

Assoluti 50m. CMAS N.Pinnato Maschi

Assoluti 4x50m. Pinne Femmine

Assoluti 4x50m. Pinne Maschi



3 Greggio G-D'Antonio F-Elifani I-Leone Angelica Carlotta Sport Club Venaria Ssdarl :25.60 1:44.10

4 Fracasso B-Marchisio L-Marchisio T-Vecchio Ana Cristina Rarinantesitalynuoto :29.00 1:55.40
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Componenti Staffetta Società 1°Staff. T.Gara

1 Figini S-Caronno L-Shao D-Toparlak D Nps Varedo :19.10 1:18.80

2 Perli F-Rancati A-Guglielmetti K-Pietralunga M Asd Calypso :20.20 1:22.70

3 Mesturino A-Garis V-Giraudo E-Garnero A Asd Euro Team :21.60 1:25.90

4 Pacelli G-Bono S-Sineri G-Terranova A Alba Sport Torino A.s.d. :22.50 1:32.80

5 Luzzitelli A-Biolcati A-Peruzzi M-Scheul C Alba Sport Torino A.s.d. :26.90 2:06.00

Assoluti 4x50m. N.Pinnato Maschi


